

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Processo Administrativo Nº 9124/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES
Data de Publicação: 05/12/2024 04:15:13

TOTAL DO PROCESSO: **2.288.488,50**

SOUZA COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E UTILIDADES - LTDA **24.178.195/0001-22** **904.848,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 469 Lance: 13,50 **Total: 2.025,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONDIMAIS Modelo:
Descrição: AÇAFRÃO
Quantidade: 150 Val. Ref.: 64,68 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 2.025,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 385 Lance: 16,00 **Total: 28.800,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ECOÇUCAR Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL
Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 29,10 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 28.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 983 Lance: 3,00 **Total: 2.400,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SINHÁ Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO
Quantidade: 800 Val. Ref.: 9,47 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 225 Lance: 27,50 **Total: 49.500,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: RACHEIRO Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHINHA
Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 38,86 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 49.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 771 Lance: 28,00 **Total: 12.600,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ZAELI Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM
Quantidade: 450 Val. Ref.: 66,50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 920 Lance: 1,90 **Total: 1.140,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SINHÁ Modelo:
Descrição: FUBÁ DE MILHO
Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,29 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 1.140,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 599 Lance: 2,00 **Total: 3.600,00**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SAFRA Modelo:
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO
Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 5,35 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 3.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 781	Lance: 5,00	Total: 14.000,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: REI DO PRATO	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA				
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 14.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 408	Lance: 3,60	Total: 1.008,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PETY BOM	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO PARA LASANHA				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 8,15	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 1.008,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 800	Lance: 5,00	Total: 1.500,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDIMAIS	Modelo:	
Descrição: ORÉGANO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,99	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 350	Lance: 7,00	Total: 19.600,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: DANONE	Modelo:	
Descrição: IOGURTE				
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 11,29	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 19.600,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 14,00	Total: 3.500,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: DANONE	Modelo:	
Descrição: IOGURTE 0 LACTOSE				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 22,99	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 3.500,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 224	Lance: 21,00	Total: 3.780,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FILOMENA	Modelo:	
Descrição: MANTEIGA DE LEITE				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 30,10	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 3.780,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 408	Lance: 13,15	Total: 4.602,50
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALY	Modelo:	
Descrição: MARGARINA				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 19,23	Valor Unit.: 13,15		Total Item: 4.602,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 932	Lance: 8,40	Total: 672,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: DEL VALE	Modelo:	
Descrição: DOCE DE GOIABA				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,75	Valor Unit.: 8,40		Total Item: 672,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 502	Lance: 7,70	Total: 1.155,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHA	Modelo:	
Descrição: AMENDOIM DESCASCADO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,79	Valor Unit.: 7,70		Total Item: 1.155,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 10,00	Total: 1.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: AMENDOIM TORRADO E MOÍDO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 460 Lance: 6,31	Total: 315,50
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: LINEA	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,32	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 315,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 908 Lance: 6,20	Total: 7.440,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 8,80	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 7.440,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 6,90	Total: 1.725,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO 0 LACTOSE			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,03	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.725,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 706 Lance: 7,30	Total: 10.950,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 10.950,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 649 Lance: 10,90	Total: 2.616,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: DORI	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 41,42	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 2.616,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 268 Lance: 2,30	Total: 5.520,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 7,09	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 5.520,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 245 Lance: 20,00	Total: 9.000,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAELI	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 152 Lance: 39,00	Total: 43.680,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: FILOMENA	Modelo:
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA			
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 76,25	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 43.680,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 401 Lance: 39,00	Total: 10.920,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: FILOMENA	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA

Quantidade: 280 Val. Ref.: 76,25 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 10.920,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 392 Lance: 9,80 **Total: 11.760,00**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ABACAXI PÉROLA

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 9,99 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 11.760,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 488 Lance: 4,80 **Total: 3.360,00**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BETERRABA

Quantidade: 700 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 3.360,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 964 Lance: 9,75 **Total: 3.900,00**

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BERINJELA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 20,25 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 3.900,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 13,00 **Total: 1.950,00**

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:

Descrição: RABANETE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 14,25 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.950,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 393 Lance: 6,50 **Total: 3.185,00**

Item: 105 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BATATA DOCE

Quantidade: 490 Val. Ref.: 17,25 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 3.185,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 773 Lance: 6,00 **Total: 13.800,00**

Item: 106 Unidade: UNIDADE Marca: SERTANEJA Modelo:

Descrição: MANDIOCA

Quantidade: 2.300 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 13.800,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 267 Lance: 4,80 **Total: 2.160,00**

Item: 107 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CHEIRO VERDE

Quantidade: 450 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 2.160,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 12,60 **Total: 756,00**

Item: 108 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:

Descrição: QUIABO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,75 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 756,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 564 Lance: 34,50 **Total: 62.100,00**

Item: 110 Unidade: UNIDADE Marca: FRIBOI Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA (COXÃO MOLE)

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 40,58	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 62.100,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 9,45	Total: 32.130,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRE-COXA			
Quantidade: 3.400	Val. Ref.: 20,40	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 32.130,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 10,00	Total: 4.000,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: FÍGADO BOVINO RESFRIADO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 21,20	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 277 Lance: 13,50	Total: 33.750,00
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA DE FRANGO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 28,79	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 33.750,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 503 Lance: 17,00	Total: 30.600,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: SADIA	Modelo:
Descrição: PANCETA OU BARRIGA DE PORCO			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 31,59	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 30.600,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 792 Lance: 13,50	Total: 18.900,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: SADIA	Modelo:
Descrição: FILÉ DE FRANGO DESOSSADO			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 34,40	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 18.900,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 441 Lance: 35,50	Total: 31.950,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA SEM ESPINHO			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 43,80	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 31.950,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 12,00	Total: 15.600,00
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: COXINHA DA ASA			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 25,75	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 15.600,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 28,15	Total: 139.624,00
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: MINERVA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA (PATINHO)			
Quantidade: 4.960	Val. Ref.: 35,90	Valor Unit.: 28,15	Total Item: 139.624,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 369 Lance: 15,00	Total: 45.600,00
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO SASSAMI			
Quantidade: 3.040	Val. Ref.: 29,56	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 45.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 122	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 15,00	Total: 42.000,00
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: NORONHA	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA SUÍNA				
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 29,49	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 42.000,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 910	Lance: 18,00	Total: 48.960,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: SADIA	Modelo:	
Descrição: PERNIL SUÍNO				
Quantidade: 2.720	Val. Ref.: 34,70	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 48.960,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 23,00	Total: 46.000,00
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: SEARA	Modelo:	
Descrição: ALMÔNDEGAS TIPO PATINHO				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,40	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 46.000,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 28,15	Total: 34.906,00
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA (PATINHO)				
Quantidade: 1.240	Val. Ref.: 35,90	Valor Unit.: 28,15		Total Item: 34.906,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 15,00	Total: 10.500,00
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: SADIA	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA SUÍNA				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 29,49	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 10.500,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 786	Lance: 18,10	Total: 12.308,00
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: SADIA	Modelo:	
Descrição: PERNIL SUÍNO				
Quantidade: 680	Val. Ref.: 34,70	Valor Unit.: 18,10		Total Item: 12.308,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 438	Lance: 23,00	Total: 11.500,00
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: SEARA	Modelo:	
Descrição: ALMÔNDEGAS TIPO PATINHO				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 34,40	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 11.500,00
A.M. - DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS E FRIOS			07.662.336/0001-69	435.036,40
EIRELI-ME				
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 418	Lance: 17,82	Total: 10.513,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LBS FOODS	Modelo: PCT	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO				
Quantidade: 590	Val. Ref.: 39,80	Valor Unit.: 17,82		Total Item: 10.513,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 853	Lance: 2,70	Total: 8.100,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: XAVANTE	Modelo: POUCH	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 9,59	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 8.100,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 818 Lance: 10,44	Total: 1.983,60
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: TITULAR	Modelo: PCT
Descrição: FEIJÃO PRETO			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 15,92	Valor Unit.: 10,44	Total Item: 1.983,60
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 533 Lance: 6,99	Total: 22.368,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo: PCT
Descrição: LEITE UHT 0 LACTOSE			
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 8,86	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 22.368,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 681 Lance: 5,88	Total: 4.116,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: DO ZÉ	Modelo: PCT
Descrição: POLVILHO DOCE			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 4.116,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 200 Lance: 5,42	Total: 2.439,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: DO ZÉ	Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 20,85	Valor Unit.: 5,42	Total Item: 2.439,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 901 Lance: 11,04	Total: 27.600,00
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUTPOLPAS	Modelo: PCT
Descrição: POLPA DE CAJÚ			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 11,04	Total Item: 27.600,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 738 Lance: 20,69	Total: 28.966,00
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUTPOLPAS	Modelo: PCT
Descrição: POLPA DE MORANGO			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 20,69	Total Item: 28.966,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 38,22	Total: 107.016,00
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: PCT
Descrição: POLPA DE MARACUJÁ			
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 45,17	Valor Unit.: 38,22	Total Item: 107.016,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 23,52	Total: 65.856,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUTPOLPAS	Modelo: PCT
Descrição: POLPA DE LARANJA COM ACEROLA			
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 23,52	Total Item: 65.856,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 833 Lance: 37,62	Total: 90.288,00
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: DELÍCIA DO PARA	Modelo: PCT
Descrição: POLPA DE AÇAÍ			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 44,00	Valor Unit.: 37,62	Total Item: 90.288,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 142	Quant.: 1	Num: 949	Lance: 38,22	Total: 26.754,00
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: PCT	
Descrição: POLPA DE MARACUJÁ				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 45,17	Valor Unit.: 38,22	Total Item: 26.754,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 300	Lance: 23,52	Total: 16.464,00
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUTPOLPAS	Modelo: PCT	
Descrição: POLPA DE LARANJA COM ACEROLA				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 23,52	Total Item: 16.464,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 206	Lance: 37,62	Total: 22.572,00
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: DELÍCIA DO PARÁ	Modelo: PCT	
Descrição: POLPA DE AÇAÍ				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 44,00	Valor Unit.: 37,62	Total Item: 22.572,00	
REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA			36.022.137/0001-94	662.369,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 366	Lance: 3,15	Total: 1.008,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PEROLA	Modelo: PACOTE 1KG	
Descrição: AÇÚCAR REFINADO				
Quantidade: 320	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 1.008,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 908	Lance: 3,15	Total: 3.780,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: RANCHEIRO	Modelo: EMBALAGEM 400G	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SEM LACTOSE				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 8,80	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 3.780,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 3,95	Total: 4.740,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LIANE	Modelo: EMBALAGEM 400G	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 8,05	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 4.740,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 3,90	Total: 4.680,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LIANE	Modelo: EMBALAGEM 400G	
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA SEM LACTOSE				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 4.680,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 243	Lance: 5,85	Total: 2.340,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo: TORRADO MUIDO EMBALAGEM 500G	
Descrição: CANJICA DE MILHO BRANCO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,08	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 2.340,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 211	Lance: 8,25	Total: 23.100,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: COMIGO	Modelo: UNIDADE 900ML	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 10,79	Valor Unit.: 8,25	Total Item: 23.100,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 947 Lance: 1,99	Total: 995,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GARÇA	Modelo: EMBALAGEM 1KG
Descrição: SAL REFINADO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 995,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 535 Lance: 18,55	Total: 5.565,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MELKEN	Modelo: EMBALAGEM 100G
Descrição: CACAU EM PÓ			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,40	Valor Unit.: 18,55	Total Item: 5.565,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 311 Lance: 12,90	Total: 3.870,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: OLE	Modelo: POTE 180G
Descrição: GELEIA DE MORANGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 25,40	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 3.870,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 4,98	Total: 2.988,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: COQUIEL	Modelo: EMBALAGEM 100G
Descrição: COCO RALADO SECO SEM AÇÚCAR			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 18,69	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 2.988,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 751 Lance: 4,98	Total: 20.916,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo: EMBALAGEM 1L
Descrição: LEITE UHT			
Quantidade: 4.200	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 20.916,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 699 Lance: 5,75	Total: 47.150,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: FILOMENA	Modelo: EMBALAGEM 1L
Descrição: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL 1 LITRO			
Quantidade: 8.200	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 47.150,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 983 Lance: 3,85	Total: 2.310,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo: EMBALAGEM 200G
Descrição: CREME DE LEITE 0 LACTOSE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 2.310,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 671 Lance: 27,50	Total: 2.200,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MORENINHA DO RIO	Modelo: POTE COM 50 UNIDADES
Descrição: DOCE DE GELEIA DE AMIDO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 51,62	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 2.200,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 728 Lance: 7,00	Total: 12.600,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: SABOR E ARTE	Modelo: PACOTE
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 13,98	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 12.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 220	Lance: 8,50	Total: 5.015,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: ABÓBORA TIPO "ABOBRINHA"				
Quantidade: 590	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 5.015,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 2,49	Total: 1.469,10
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: ABÓBORA MADURA TIPO CABOTIÁ				
Quantidade: 590	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 1.469,10
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 960	Lance: 3,25	Total: 4.225,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: ALFACE				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 4.225,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 943	Lance: 4,49	Total: 15.266,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: BATATA TIPO INGLESA "BATATINHA"				
Quantidade: 3.400	Val. Ref.: 10,87	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 15.266,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 288	Lance: 5,69	Total: 34.140,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: BANANA PRATA				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 12,65	Valor Unit.: 5,69		Total Item: 34.140,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 278	Lance: 5,49	Total: 15.372,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: CEBOLA BRANCA				
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 10,19	Valor Unit.: 5,49		Total Item: 15.372,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 531	Lance: 4,99	Total: 6.986,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 6.986,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 680	Lance: 7,49	Total: 6.741,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 14,75	Valor Unit.: 7,49		Total Item: 6.741,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 525	Lance: 5,98	Total: 23.920,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG	
Descrição: LARANJA PÊRA				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 5,98		Total Item: 23.920,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 362	Lance: 3,75	Total: 937,50

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: LIMÃO TAITI			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 937,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 224 Lance: 6,98	Total: 13.960,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: MAMÃO FORMOSA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,62	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 13.960,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 356 Lance: 14,00	Total: 42.000,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: MAÇÃ GALA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 14,75	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 42.000,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 659 Lance: 14,00	Total: 6.300,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: VAGEM			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 15,75	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 6.300,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 309 Lance: 8,98	Total: 16.164,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: MILHO VERDE			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 13,37	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 16.164,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 769 Lance: 8,75	Total: 16.625,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNNY	Modelo: DUZIA
Descrição: OVOS BRANCOS			
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 15,17	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 16.625,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 710 Lance: 4,25	Total: 2.210,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: REPOLHO BRANCO			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 2.210,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 9,90	Total: 37.620,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: TOMATE EXTRA TIPO 1			
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 10,37	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 37.620,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 404 Lance: 3,90	Total: 12.675,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 3.250	Val. Ref.: 8,75	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 12.675,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 486 Lance: 9,75	Total: 6.825,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: CARÁ

Quantidade: 700 Val. Ref.: 9,97 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 6.825,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 153 Lance: 9,50 **Total: 8.265,00**

Item: 89 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: POR KG

Descrição: TANGERINA

Quantidade: 870 Val. Ref.: 9,99 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 8.265,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 15,50 **Total: 35.650,00**

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: POR KG

Descrição: PERA WILLIANS

Quantidade: 2.300 Val. Ref.: 16,33 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 35.650,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 277 Lance: 12,85 **Total: 17.990,00**

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: SADIA Modelo: PACOTE DE 1KG

Descrição: ERVILHA CONGELADA

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 12,85** Total Item: 17.990,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 876 Lance: 5,00 **Total: 8.500,00**

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: PICADA

Descrição: COUVE (FOLHAS PICADAS)

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 9,25 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 8.500,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 11,49 **Total: 919,20**

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: POR KG

Descrição: PIMENTÃO VERDE

Quantidade: 80 Val. Ref.: 11,75 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 919,20

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 15,98 **Total: 10.387,00**

Item: 94 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: PEÇA

Descrição: COUVE-FLOR

Quantidade: 650 Val. Ref.: 20,62 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 10.387,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 15,98 **Total: 14.062,40**

Item: 95 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: PEÇA

Descrição: BRÓCOLIS

Quantidade: 880 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 14.062,40

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 942 Lance: 23,00 **Total: 11.500,00**

Item: 96 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: POR KG

Descrição: UVA RUBI

Quantidade: 500 Val. Ref.: 24,75 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 11.500,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 789 Lance: 19,90 **Total: 7.960,00**

Item: 97 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: POR KG

Descrição: ABACATE

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 400	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 7.960,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 377 Lance: 8,98	Total: 5.926,80
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 660	Val. Ref.: 14,75	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 5.926,80
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 13,75	Total: 8.250,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: BANANA DA TERRA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 14,25	Valor Unit.: 13,75	Total Item: 8.250,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 753 Lance: 12,90	Total: 10.062,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: MORANGO			
Quantidade: 780	Val. Ref.: 19,37	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 10.062,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 398 Lance: 32,20	Total: 14.490,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: ALHO OUVIDOR	Modelo: POR KG
Descrição: ALHO			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 41,99	Valor Unit.: 32,20	Total Item: 14.490,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 755 Lance: 7,98	Total: 2.394,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: REPOLHO ROXO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 2.394,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 856 Lance: 9,00	Total: 2.520,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: POR KG
Descrição: ACELGA			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 16,62	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.520,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 25,50	Total: 40.800,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIGORIFICO AJA	Modelo: CARNE POR KG
Descrição: CARNE BOVINA TIPO MÚSCULO			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 30,80	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 40.800,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 170 Lance: 17,00	Total: 40.800,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIGOIAS	Modelo: SUINO POR KG
Descrição: LOMBO SUÍNO			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 30,18	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 40.800,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 20,00	Total: 15.200,00
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIATO	Modelo: POR KG
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO SASSAMI			
Quantidade: 760	Val. Ref.: 29,56	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 15.200,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA		46.936.421/0001-20	24.425,10
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 3,00	Total: 1.200,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,83	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 906 Lance: 2,10	Total: 3.990,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: LILITA	Modelo: LILITA
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 5,35	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 3.990,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 822 Lance: 2,50	Total: 350,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TOSCANO	Modelo: TOSCANO
Descrição: VINAGRE BRANCO			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 350,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 384 Lance: 3,01	Total: 1.053,50
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NATURELA	Modelo: NATURELA
Descrição: FARINHA DE AVEIA			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 9,40	Valor Unit.: 3,01	Total Item: 1.053,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 643 Lance: 3,47	Total: 4.858,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ANNIELA	Modelo: ANNIELA
Descrição: FARINHA DE TRIGO			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 4.858,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 9,00	Total: 2.700,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYAL	Modelo: ROYAL
Descrição: FERMENTO QUÍMICA EM PÓ			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.700,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 790 Lance: 3,60	Total: 1.800,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: FERMIX	Modelo: FERMIX
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 1.800,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 15,84	Total: 633,60
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLD	Modelo: GOLD
Descrição: ACHOCOLATADO DIET			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,90	Valor Unit.: 15,84	Total Item: 633,60
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 880 Lance: 9,80	Total: 7.840,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO SEM LACTOSE			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,70	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 7.840,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

SOSSAI ALTOE CAFES DO BRASIL LTDA			57.312.663/0001-69	61.200,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 302	Lance: 25,50	Total: 48.960,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Rosa Negra Imperial Superior	Modelo: PÓ DE CAFE 500G	
Descrição: PÓ DE CAFÉ				
Quantidade: 1.920	Val. Ref.: 38,38	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 48.960,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 184	Lance: 25,50	Total: 12.240,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Rosa Negra Imperial Superior	Modelo: PÓ DE CAFE 500G	
Descrição: PÓ DE CAFÉ				
Quantidade: 480	Val. Ref.: 38,38	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 12.240,00
ANDRE AUGUSTO DE MELO			10.548.050/0001-61	90.460,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 4,00	Total: 9.600,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:	
Descrição: PÃO DE MILHO				
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 9.600,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 694	Lance: 2,40	Total: 3.600,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:	
Descrição: PÃO DE FORMA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 12,98	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 3.600,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 723	Lance: 1,00	Total: 2.800,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:	
Descrição: PÃO DE BATATA				
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 19,51	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 2.800,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 4,00	Total: 8.000,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:	
Descrição: PÃO MANDI				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 18,78	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 8.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 757	Lance: 4,00	Total: 1.720,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:	
Descrição: TORRADAS DE PÃO FRANCÊS				
Quantidade: 430	Val. Ref.: 40,18	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.720,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 667	Lance: 8,30	Total: 38.512,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCÊS				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 4.640	Val. Ref.: 29,10	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 38.512,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 283 Lance: 8,30	Total: 13.280,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 43,88	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 13.280,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 672 Lance: 8,30	Total: 9.628,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 1.160	Val. Ref.: 29,10	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 9.628,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 8,30	Total: 3.320,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA. PANIFICADORA MELO.	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 43,88	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 3.320,00
51.904.920 ABIGAIL COSTANTINO GUIMARAES		51.904.920/0001-75	110.150,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 261 Lance: 6,00	Total: 15.000,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRICAU	Modelo:
Descrição: POLPA DE ACEROLA			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 30,50	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 15.000,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 266 Lance: 8,00	Total: 20.000,00
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRICAU	Modelo:
Descrição: POLPA DE ABACAXI			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 29,67	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 10,50	Total: 13.650,00
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRICAU	Modelo:
Descrição: POLPA DE GRAVIOLA			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 13.650,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 679 Lance: 5,00	Total: 7.000,00
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRICAU	Modelo:
Descrição: POLPA DE MANGA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 35,33	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 5,00	Total: 12.500,00
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRICAU	Modelo:
Descrição: POLPA DE TAMARINDO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 28,67	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 12.500,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 624 Lance: 12,00	Total: 33.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRICAU	Modelo:
Descrição: POLPA DE UVA			
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 37,67	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 33.600,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 988 Lance: 12,00	Total: 8.400,00
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRICAU	Modelo:
Descrição: POLPA DE UVA			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 37,67	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 8.400,00

PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES

Original assinado!